DESTAXHEI SH.P.K
TIRANE
NIPT K 51718006, P

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
DESTAXHEI SH.P.K

Nr1 dt 24/06/2012

Sot ne daten 24/06/2012 u mblodh Asambleia e Shogerise tregtare DESTAXHEI
sh.p.k

Te pranishem ne mbledhje isnin : 1

- ALIDYRMISHI  Administrator i shogerise zowrues i 50 % te kapitalit te  shogerise
- MERITA KOTORRI  Ortake i shogerise zoterues i 50 % te kapitalit te shogerise.

Ceshtjet per diskutim ishin :

1.Miratimi i llogariwe vjetore per vitin ushtrimor 2011

2.Perdorimi i Fitimit te vitit ushtrimor 2011

3.Te tjera.

Megenese ne mbledhje jane te gjithe asamblcjz mund te marre vendime te vlefshme .
Ne fund te diskutimeve Asambleja

VENDOSI:

1.Miratimin e lloga}ive vjetore te shogerise per vitin 2011

2. Miratimin e Audituesit te Pavarur ALB BB AUDITING me NIPT K 3151700 I per
vitin 2011

2.Fitimi 1 realizuar nga shogeria per vitin 2011 ne shumen prej 2,482,961 leke te
ndahet si me poshte vijon:

-Rezerve ligjore 5% ne masen prej 24,178 leke

-Rezerva statuore 5% ne masen prej 117,940 leke

-Rezerva te tjera 5% ne masen prej 1.2,04< leke

-Pjesa tjeter  prej 2,128,829 LEKE SE  BASHKU ME FITIMIN E
PASHPERNDARE prej 855 leke ne TOTAL ne shumen 2,129,684 leke do te
perdoret per rezerva per investime te shoaerise.

Meqge nuk ka ceshtje per tu diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur ngarkohet
Administratori per te kryer veprimet dhe denozitimin e vendimit prane organeve ge
kerkon ligji.

ADMINISTRATORI ORTAKU

ALI DYRMISHL MERITA KOTORRI
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Emertimi dhe forma ligjore - DESTAXHEI Shpk

Nipti K51718006P
Adresa e Selise Qesarat ,Komuna Dajt , Tirane
Data e krijimit 25.03.2005

(Mbeshtetur ne Ligjin nr 9228, date 29.04.2004 " Per kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare ", te ndryshuara ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit _SKK2)

PASQYRAT FINANCIARE

VITI 2011

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2011
Deri 31/12/2011
Data e mbylljes se pasqyrave Financiare 15/03/2012




Shoqgeria DESTAXHEI

K51718006P
1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2011
: Ne lek
Nr BKT A BT Shenime| _ sntrimi i
31.12.2011 31.12.2010
| AKTIVET AFATSHKURTERA 408,837,752 362,263,340
1 Aktivet monetare 2.1 355,274 7,543,260
| Banka 299,625 289,170
il Arka : 55,649 7,254,090
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0 0
’ i Derivative
i Aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te fjera financiare afatshkurtera 22 406,258,911 354,130,857
i Kliente per mallra,produkte e sherbime 406,258,911 347,501,244
ii Debitore,Kreditore te tiere 467 0 249,340
i Tatim mbi fitimin 0 6,357,023
iv TVSH 0 23,250
v _Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari 2:3 2,223,567 589,223
i Lendet e para 2,223,567 589,223
ii _Prodhim ne proces
iii_Produkte te gateshme
iv_Mallra per rishitje
v _Invetar Imet
5 Aktive biologjike afatshkurtera 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 15,661,189 12,363,228
i Diferenca konvertimi Aktive
ii Shpenzime te periudhave te ardhshme 15,661,189 12,363,228
li AKTIVET AFATGJATA
1 _Investimet financiare afatgjata 3 0 0
i _Pjesematrje te tjera ne njesi te kontrolluara
ii__Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarje
ili__Aksone dhe Jefra te tiera me viere
iv_Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 4 2,557,673 2,853,995
i Toka 1,410,750 1.410.750
ii__Ndertesa :
it_Makineri dhe pajisje 998,938 1,443,245
v_Aktive tiera afat gjata materiale ( me VI.Kontab) 147,985
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
i Emriimire
ii__Shpenzimet e zhvillimit
iii_Aktive tiera afat gjafa jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata ) 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 427,056,614 377,480,563




Shoqgeria DESTAXHEI

K51718006P .
2. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2011
Ne lek
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime DS shirimi
‘ 31.12.2011 31.12.2010
I PASIVET AFATSHKURT RA 5
1 Derivativet ] 0
2 Huamarrjet 0 0
i Overdraftet bankare
ii Huamarije afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet B¢ 292,400,133 245,307,043
i Te pagushme ndsgj furnitoreve 27,032,113 1,212,104
ii  Parapagime te mara 185,218,822 137,020,707
i Te pagushme ndaj punonjesve 8,863,634 3,894,693
v Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 182,564 16,739
v Detyrime tatimore per TAP-in. 97,435 36,000
vi Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 75,837 0
vii Detyrime tatimore TVSH 75,673
viiii Debitore dhe Kreditore te tjere. 70,854,055 103,126,800
ix Diferenca konvertimi Pasive
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5§ Provizionet afatshkurtera 0 0
il PASIVET AFATGJATA 52
1 Huat afatgjata 0 0
i Huamarrje nga bankat
ii Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (1) 292,400,133 245,307,043
i KAPITALI 8 134,656,481 132,173,520
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 132,000,000 132,000,000
4 Primi aksionit
§ Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 172,665 172,665
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pashperndara 855
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,482,961 855
427,056,614 377,480,563

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (i+li+l)




Shogeria DESTAXHEI

K51718006P
3. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011
Ne lek
Nr  |Pershkrimi i elementeve Viti 2011 Viti 2010
1 |Shitjet neto 48,964,723 -
Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shirytezimit -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme ) )
dhe prodhimit ne proces
Materialet e konsumuara C1 (28,048,727) -
Kosto e punes (6,105,331)
- pagat e personelit Cc2 (5,717,63%5) -
- te tjera personeli - -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe co (387,696) i
shendetesore
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet C3 (296,322) -
7 |Shpenzime te fjera C4 (12,420,480) -
8 |Shpenzime per tu shperndare
8 Tpt_ali_i shpenzimeve (shuma 4—7) _ : C1-C4 (46,870,860) -
0 gil;m apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 2,003,863 950
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e )
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesemarriet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 |te tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (1.229) 950
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit C5 666,312 -
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime fe {jera financiare C6 -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
6 950
b {12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4}) 03
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) Cc7 2,758,846 950
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (275,885) 95
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 2,482,961 855

ADMINISTRATORI
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Shogeria DESTAXHEI!
K51718006P
4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Metoda indirekie

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit 2011 2010
Fitimi para tatimit : 2,758,846 855
Rregullime per:

Amortizimin 296,322 373,601

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per parapagime te shtyra (3,297,961) (5,321,627)
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera (52,128,054) (.078,845)
Rritje/renie ne tepricen € inventarit (1,634,344) -
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 47,093,090 (239,473)
Parate e perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar (275,885) -
Paragja neto nga altivitetet e shfrytezimit (7,187,986) (10,260,492)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi 1 arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja nefo e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Shpenzimet nisje zgjerim

Garanci e bllokuar

Pargja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

(7.187.986)

(10.260.492)

Rritja/renia neto e mjeteve monetare (7,187,986) (10,260,492)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 7,543,260 17,803,752
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 355,274 7,543,260
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SHENIMET SPJEGUESE

| Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese n& kst pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese eshte bere sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te percaktuara
ne SKK 2. Rradha e dhenies se spjegimeve eshte :
&) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontaba!
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém & pasgyrave financiare
) Shénime t& tjera shpjegeuse

1
2
3

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.

Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. :
Shogeria DESTAXHEI shpk eshte krijuar me statusin e personit juridik me Vendim te Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane Nr. 33234 date 25.03.2005.
Objekti i veprimtarise se shoqgerise eshte NDERTIM. Adresa e shogerise Qesarat , Komuna Daijt
,Tirane me numer Nipti K51718006P
Kapitali i shogerise eshte 132.000.000 Leke i ndare ne: 50 % te cilat zoterohen nga Ali Dyrmishi
dhe 50% nga Merita Kotorri
Vlera nominale e aksionit 1.000 Leke.

Veprimtaria e Shogerise rreguliohet nga dispozitat e ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret
e shogerite tregtare” te statutit te shogerise.

Ne mbyllje te vitit 2011 jane hartuar pasqyrat financiare permbledhese.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne
Shaqiperi (SKK) dhe te Ligjit nr 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare.

Per gellime ligjore Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare sipas
legjislacionit shqiptar tregtar dhe fiskal.

Gjendjet financiare paragiten ne Lek, e cila eshte monedha kombetare dhe e paragities se
pasqgyrave financiare te shogerise

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte
vleresuar me kosto.

Per vieresimin e mepaseshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke | paragitur ne bilanc
me kosto minus amortizimin e akumuluar.

Per llogaritjen e amortizimit ,per aktivet e tjera metoda mbi bazen e vieftes se mbetur.

Normat e amortizimit jane: :
AAM te tiera 20 % dhe paisje kompiuterike 25 %.

PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2011 -

- KOMENTE TE RUBRIKAVE DHE TE POSTEVE PERKATESE TE TYRE.

Pasqyrat financiare shprehin nje paragitje financiare te strukturuar te gjendjes financiare dhe te
transaksioneve te ndermarra nga shogeria per vitin 2011. Objektivi i tyre i pergjithshem eshte
dhenia e informacioneve ne lidhje me gjendjen financiare, performancen dhe fluksin e parase.
Perberesit e pasqyrave financiare te cilat perbejne dokumentat permbledhese te informacionit
kontabel jane:

- Bilanci Kontabel

- Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

- Pasqgyra e ndryshimit te kapitaleve te veta

- Pasqyra e rjedhjes (flukseve) te parase

Administratori
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SPJEGUESE

SHENIMET

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare 355,274 Leke
Banka
o . Viera ne Kursi Viera ne
Nr - Emri i Bankes Monedha Nr llogarise alifs fund vitit jaks
Tirana Bank Lek 130,580
Tirana Bank = 51.07 138.93 7,095
Raiffeisen Bank Lek 38,820
Raiffeisen Bank € 498.58 138.93 69,268
Alpha Bank Lek 3,831
Alpha Bank £ 45.22 138.93 6,282
Societe Generale Albania |Lek 27,375
Societe Generale Albania |€ 159.80 138.93 22,201
Emporiki € -39 138.93 -5,418
Credins Bank € 9.41 138.93 1,307
Intessa Sanpaolo € -18.80 138.93 -2,612
Credins Bank $ 8.33 107.54 896
Totali 299,625
Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
i EMER TN valute fund vitit leke
Arka ne Leke 55,649
Totali 55,649
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
() Kliente per malira,produkte e sherbime 406,258,911 Leke
(i) Tvsh Nuk ka
(ili) Tatim fitimi Nuk ka
4 Inventari
(i) Lendet e para 2,223,567 Leke
st Njesia : Cmimi/
Emertimi S atass Sasia njesi
PLLAKA m2 24.62 684.48
LLAMARINE Kg 2,851.00 78.00




PLLAKA GURI m3 2.00 2,000.00 4,000
GRANIT m2 98.00| 353054 345,993
Hekur 8 Kg 386.00 72.76 28,085
Hekur 18 Kg 1,348.00 71.18 95,954
Hekur 20 Kg 900.00 73.62 66,261
Hekur 22 Kg 800.00 74.37 59,497
shkarkuese mbeturingcope 13.00 3,610.00 46,930
suport per shkarkuesqcope 3.00 5,100.00 15,300
pliaka 15x30x2.3 m2 330.00 500.00 165,000
PLLAKA 15X20 CILEjm2 180.00 500.00 90,000
PLLAKA 15X30 CILE{m2 198.00 500.00 99,000
KABELL FROR 3 X {mi 900.00 56.10 50,490
TUBO FLRKSIBEL Fml 1,000.00 7.89 7,890
TUBO FLRKSIBEL Fjml 100.00 11.92 1,192
Faeg Kuti PT 1 92xqcope 700.00 18.44 12,908
Faeg Kuti PT3 119jcope 7.00 34.18 239
Faeg Kuti PT4 153)cope 25.00 45.42 1,136
Faeg Kuti PTS 161)cope 20.00 65.63 1,313
Faeg Kuti PT6 198)cope 41.00 70.88 2,906
Faeg Kuti PT7 296)cope 21.00 117.21 2,461
Faeg Kuti PT8 392jcope 19.00 255.09 4,847
Faeg Centralino cope 18.00 1,505.55 27,100
Centralino 12M BM Ifcope 3.00 948.07 2,844
Faeg GFAFETA fi 7/kt 20.00 76.40 1,528
Berryl HTB 45 D40 |cope 110.00 20.00 2,200
Berryl HTB 45 D32 |cope 100.00 27.00 2,700
Berryl HTB 45 D110 |cope 40.00 75.00 3,000
Berryl HTB 45 D 50 |cope 60.00 25.00 1,500
Berryl HTB D50 cope 200.00 35.00 7,000
Braga 110/11045 jcope 55.00 215.00 11,825
Braga HTEA 110/11{cope 150.00 165.00 24,750
Braga HTEA 110/75|cope 40.00 200.00. 8,000
Braga HTEA 125/11(cope 8.00 230.00 1,840
Braga HTEA 45D 1jcope 50.00 165.00 8,250
Braga HTEA 45 D 7jcope 120.00 125.00 15,000
Braga HTEA 45 D 5jcope 26.00 55,00, 1,430
Braga HTEA 45 D 4jcope 485.00 45.00 21,825
Braga HTEA 87.5 Djcope 40.00 165.00 6,600
Braga HTEA D 32/jcope 50.00 55.00 2,750
Braga HTEA D 50/4cope 50.00 55.00 2,750
Braga HTEA D 110jcope 65.00 345.00 22,425
Bryl HTB 45D 40 |cope 1,105.00 25.00 27,625
Bryl HTB 45D 110 |cope 190.00 80.00 15,200
Bryl HTB 45D 75 {cope 70.00 50.00 3,500
Bryl HTB 87.5 D 50|cope 360.00 30.00 10,800
Bryl HTB 90 D 110 jcope 100.00 40.00 4,000
Bryl HTB D110 cope 200.00 170.00 34,000
Bryl HTB 87.5 D 75cope 60.00 50.00 3,000
Tub plastik shkarkimi}Kg 1,484.00 395.00 586,180
kabell FROR 2x1.5 |ml 200.00 41.02 8,204
tubo fleksibel fi 20 i zijml 1,100.00 7.89 8,682
tubo fleksibel fi 25 i zijml 100.00 11.92 1,192
Kabell FROR 3x 1.5 |mi 100.00 5235 5,235

Totali

2,223,567
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> Inventari Imet -

Nuk ka
Konsum inventarit te imet
(ii) Prodhim ne proges Nuk ka
(i) Produkte te gatshme Nuk ka
{iv) Mallra Nuk ka
(v) Parapagesa per furnizime Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka’
i Parapagime dhe shpenzime te shtyra
(i) Shpenzime te periudhave te ardhshme 15,661,189 Leke
AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
Nr. Emertimi Toka Ndertesa Makin:er'i dhe Mjste ’ Paisje . Paisjet Totali
pajisje transporti zyrash informatike
I |Aktive te gendueshme ‘
1|Gjendja 31.12.11 1,410,750 0] 1,429750] 1,726,200] 80,285 505,277 5,152,262
2} Shtesat per 2011 Q 0 0 0 0 0 0
3|Paksimet per 2011 0 0 0 0 0 0 0
4|Gjendja 31.12.11 1,410,750 0| 1429,750| 1,726,200| 80,285 505,277 5,152,262
Il jAmortizimi | AQT-ve N i
1]Gjendja 31.12.11 0 0] .817424] 1,089,854] 39,179 351,810 2,298,267
2| Shtesat per 2011 0 0 122,465 127,269 8,221 38,367 296,322
3{Paksimet per 2011 0 0 0
4|Gjendja 31.12.11 0 0 939,889 1,217,123| 47,400 380,177 2,594,589
il |Vi. neto 31.12.11 1,410,750 489,861 509,077 32,885 115,100 2,557,673
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
é Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
Huamarjet




3 Huat dhe parapagimet
(iy Furnitore
Parapagime te mérra
Debitore dhe kreditor te tiere
(i) Te pagueshme ndaj punonjesve
> Paga dhe shperblime
(i) Detyrimet tatimore
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitim

> Detyrime fatimore per Tvsh

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
i Huat afatgjata
(i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
>'Huangapan§awﬁ,;,n,,-aﬁ
(i) Bono te konvertueshnie |
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitaﬁ aksionar
> Kapitali aksionar
4  Primi aksionit

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

-Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

27,032,113
185,218,822

70,854,055

8,863,634
431,509
182,564

97,435
75,837

75,673

132,000,000

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
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Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Nuk ka
Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore:
> Rezerva ligjore Nuk ka 172,665 Leke
Rezervat e tjera
> Rezerva te fjera Nuk ka
Fitimet e pa shperndara Leke 855 Leke
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,482,961 Leke
e Fitimi i ushtrimit Leke 2,758,846.  Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0 Leke
e Fitimi para tatimit Leke 2,758,846 Leke
e Tatimi mbi fitimin Leke 275,885 Leke
TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
Shitjet neto
> Shitje sherbimesh Leke 48,964,723 Leke
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces
> Ndryshim i giendjes se produktit Nuk ka
Materialet e konsumuara
> Blerje energji avull uje 0 Leke
> Materiale te para 28,048,727 Leke
> Blerje te pastokueshme 0 Leke
> Te tjera materiale 0 Leke
Totali 28,048,727 Leke
Kosto e punes
> Paga personeli ‘ 5,717,635 Leke
> Sigurime shoqerore dhe shendefesore 387,696 Leke
> Shpenzime te tjera personeli 0 Leke
Totali 6,105,331 Leke
Amortizimi dhe zhvleresimet
st 1ol Viera e % e periudha
Nr. Emertimi i AQT Gjendja Amc;r:;m ' mbeture | amortizimit | mujore e ihumf\i t
m AQT-ve Vietor _|amortizimit| 0 L2 VIStor
Toka 1,410,750 0| 1,410,750 0 0 0
Ndertesa [¢] 0 0 0 0 ¢]
Inst. Mak. Pajisje 1,429,750 817,424 612,326 20 12 122,465
Mijete transporti 1,726,200 1,089,854 636,346 20 12 127,269
Pajisje zyre 80,285 39,179 41,106 20 12 8,221




Pajisje informatike 505,277 351,810

153,467
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. 38,367

TOTALI 5,152,262 2,298,267

2,853,995

296,322
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Shpenzime te tjera

Punime me nen/kontraktor

Qira

Te tjera shpenzime

Publicitet reklama

Transferime udhetime dieta
Shpz. postare & telekomunikacioni
Shpz. transporti

Shpz. bankare

Te tjera tatime e taksa
Penalitete, gjoba, demshperblime
Totali

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

16

Te ardhura dhe shpenzime nga interesat
Shpenzime interesi

Te ardhura nga interesi

Totali

Fitimet nga kursi i kembimit

Fitime nga shkembimet valutore

Fitimi/humbja neto e vitit financiar

> Te ardhura

> Shpenzime

> Rezultati

> Shpenzime te pazbritshme
> Fitimi para tatimit

> Tafim Fitimi

> Fitimi Neto

Shénime té tiera shpjegeuse

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

12,340,504 Leke
0

0

0

0

0

0
79,976 Leke

0
0

12,420,480

-1,329

-1,329

666,312

49,629,706
46,870,360

2,758,846

0

2,758,846

-275,885

2,482,961

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

Sistemimi | situates sipas ligjit te faljes se gjobave.

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline ka.
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Shoqeria DESTAXHEI shpk
NIPTI K51718006P

Gjendja magazines 31.12.2011

Emertimi Nes | sasia | O |y e
matese njesi

PLLAKA m2 24.62 684.48 16,852
LLAMARINE Kg 2,851.00 78.00 222,378
PLLAKA GURI m3 2.00 2,000.00 4,000
GRANIT m2 98.00 3,530.54 345,993
Hekur 8 Kg 386.00 72.76 28,085
Hekur 18 Kg 1,348.00 71.18 95,954
Hekur 20 Kg 900.00 73.62 66,261
Hekur 22 Kg 800.00 74.37 59,497
shkarkuese mbeturinash cope 13.00 3,610.00 46,930
suport per shkarkuese mbeturinas|cope 3.00 5,100.00 15,300
pllaka 15x30x2.3 m2 330.00 500.00 165,000
PLLAKA 15X20 CILESIADYTE {m2 180.00 500.00 90,000
PLLAKA 15X30 CILESIADYTE |m2 198.00 500.00 | 99,000
KABELL FROR 3 X 1.5 mi 900.00 56.10 50,490
TUBO FLRKSIBEL Fi 20 | ZI ml 1,000.00 7.89 7,890
TUBO FLRKSIBEL FI 25 | Zi ml 100.00 11.92 1,192
Faeg Kuti PT 1 92x92x45 (300) |cope 700.00 18.44 12,908
Faeg Kuti PT3 119x96x70 (180)jcope 7.00 34.18 239
Faeg Kuti PT4 153x98x70 (160)cope 25.00 45.42 1,136
Faeg Kuti PT5 161x130x70 (12(cope 20.00 65.63 1,313
Faeg Kuti PT6 198x153x70 (70)jcope 41.00 70.88 2,906
Faeg Kuti PT7 296x153x70 (40)|cope 21.00 117:21 2,461
Faeg Kuti PT8 392x152x70 (16)|cope 19.00 255.09 4,847
Faeg Centralino cope 18.00 1,505.55 27,100
Centralino 12M BM 1P40 cope 3.00 948.07 2,844
Faeg GFAFETAfi7/8 kt 20.00 76.40 1,528
Berryl HTB 45 D40 cope 110.00 20.00 S 500
Berryl HTB 45 D32 cope 100.00 27.00 2,700
Benyl HTB 45 D110 cape 40.00 | D100 R 3,000
Berryl HTB 45 D 50 cope 60.00 25.00« 1,500
Berryl HTB D50 cope 200.00 35.00 : 7,000
Braga 110/110 45 cope 55.00 215.00 11,825
Braga HTEA 110/110 cope 150.00 165.00 24,750
Braga HTEA 110/75 cope 40.00 200.00 8,000
Braga HTEA 125/110 cope 8.00 230.00 1,840
Braga HTEA 45 D 110/50 cope 50.00 | 165.00 8,250
Braga HTEA 45 D 75/50 cope 120.00 125.00 15,000
Braga HTEA 45 D 50/50 cope 26.00 55.00 1,430
Braga HTEA 45 D 40/40 cope i 485.00 45.00 21,825
Braga HTEA 87.5D 110/110  jcope 40.00 165.00 6,600
Braga HTEA D 32132 cope 50.00 55.00 2,750
Braga HTEA D 50/50 cope 50.00 55.00 2,750
Braga HTEA D 110/50 cope 65.00 345.00 22,425
Bryl HTB 45D 40 | - |cope 1,105.00 25.00 27,625
Bryl HTB 45D 110 cope 190.00 80.00 15,200
Bryl HTB 45D 75 cope 70.00 50.00 3,500
Bryl HTB 87.5 D 50 cope 360.00 30.00 10,800
Bryl HTB 90D 110 | cope 100.00 40.00 4,000
Bryl HTB D110 cope 200.00 170.00 34,000




nyl HTB 87.5D75 cope 60.00 50.00 3,000
Tub plastik shkarkimi Kg 1,484.00 395.00 586,180
kabell FROR 2x 1.5 mi 200.00 «41.02 8,204
tubo fleksibel fi 20 i zi mi 1,100.00 7.89 8,682
tubo fleksibel fi 25 i zi mi: 100.00 11.92 1,192
Kabell FROR3 x1.5 mi 100.00 5235 6,235

Totali 2,223,567




Shoqeria DESTAXHEI shpk

NIPTI K§1718005P

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

A . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia o /é 1 /23) 10 Shtesa Pakesime 31122010
1 |Toka 1,410,750 1,410,750
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 1,429,750 1,429,750
4 |Mjete transporti 1,726,200 1,726,200
5 |kompjuterike 505,277 0 0 505,277
8 |zyre 80,285 0 o 80,285
7 |Te tjera ne shirytezim 0 0 0 0
TOTALI 5,152,262 0 0 5,152,262
Amortizimi A.A.Materiale 2011
A : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/3)1/22)1 1 Shtesa Pakesime 31/3’2/201 1
1 |Toka - 0 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 817,424 122465 939,889
4 |Mjete transporti 1,089,854 127,269 1,217,123
5 lkompjuterike 351,810 38367 390,177
6 |zZyre 39,179 8,221 47,400
7 |Te tiera ne shirytezim 0 0 ] 0
TOTALI 2,298,267 296,322 0 2,594,589
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
o s Gjendje : ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia o1 /(JJ 1 /2é) 11 Shtesa Pakesime 31 /é 212011
1 1Toka 1,410,750) 0 1,410,750
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 1,429,750 939,889 489,861
4 |Mjete transporti 1,726,200 1,217,123 509,077
5  |kompjuterike 505,277 390,177 115,100
6 lzyre 80,285 47,400 32,885
' TOTALI 5,152,262 0 2,594,589 2,557,673
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' Shogeria DESTAXHEI shpk
NIPTI K51718006P ; _
VITI 2011 Pasqyre Nr.1
Né oco/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lz[g:gs‘e Sta‘t(i‘sxt:"kor Vit 2041 VHE2910
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 48,965 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 3 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve (Situacioneve) 704 11102 48,965 0
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0
2 |Té ardhura nga shitje t€ tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041,
b) {Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera ( kurse kembimi) 75 11500 664
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 49,629

Page 1
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Shogqeria DESTAXHE! shpk d
VITI 2011

NIPTI K51718006P Pasqyre Nr.2
y : Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Nuamr 1 ‘Rodi
SHPENZIMET Liogarise |Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1 |Blerje, shpenzime (at/-b+c+{-d+e) 60 12100 28,049 4]
a) | Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 28,049
b)| Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c){ Mallra i€ blera 605/1 12103 0 0
d)| Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
€)| Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 6,105 0
a-| Pagat e personelit 641 12201 5717 0
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 388 0
3 {Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 296 0
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+etfrg+h+itji+k+m) 61 12400 12,420 0
a) { Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 12,340
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c){Qera 613 12403 0
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
) | Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) {Kerkim studime 617 12408
g) |Sherbime 12 tiera 618 12407 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0
j) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) {Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
1) {Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)i Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 80 0
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 ¢
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502 _
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 46,870 0
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1{Numri mesatar i te punesuarve g 14000 9 3
2|Investimet 15000
a) | Shtimii aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimii aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori
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Shoqgeria DESTAXHEI shpk

NIPTI K§1718006P
: ] Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2{Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti | Tregti materiale ndertimi
4|Tregti_ Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
] Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese 49,629,035
10{Ndertim Ndertim pune publike :
11|Ndertim Ndertime te tjera
{h Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji '
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
Hi ; Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21{Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |[Siguracione
26|Sherbimi. {Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28{Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi {Sherbime te tjera ( arsim privat)
V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+l+l+IV+V) 49,629,035

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali
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Administratori
ADYRMISHIN




~ALB BB

RAPORTI | AUDITUESIT TE PAVARUR

Mbledhja e Pergjithshme e Ortakeve :
DESTAXHEI SH.P.K.

Qesarat, Komuna Dajt ,

Tirane - Albania

Raportim ne lidhje me Pasqyrat financiare

Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkélidhur té DESTAXHEI SH.P.K. (e quajtur me tej
Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar), té cilat pérfshijné Bilancin Kontabél pér vitin gé mbyllet
mé daté 31 Dhjetor 2011 dhe pasqyrén pérkatése té te ardhurave dhe shpenzimeve, pasqyrén e
ndryshimit té kapitaleve té veta dhe pasqyrén e fluksit té€ mjeteve monetare pér kété ushtrim
pér kété vit si dhe njé pérmbledhje té politikave mé kryesore té kontabilitetit dhe shénimet
shpjeguese.

Pérgjegjésia e Drejtimit pér Pasqyrat Financiare

Drejtimi mban pérgjegjési pér pérgatitjen dhe paragitjen e singerté té kétyre pasqyrave né
pérputhje me Ligjin Nr. 9228, date 29.04.2004, dhe ndryshimet ne Republiken e Shqiperise.
Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit té brendshém té
pérshtatshém pér pérgatitjen e pasqyrave financiare qé té mos pérmbajné anomali dhe gabime
materiale, duke zgjedhur dhe aplikuar politika té pérshtatshme té kontabilitetit, dhe duke béré
vlerésime té arsyeshme kontabél né varési té situatés.

Pérgjegjésia e Audituesit

Pérgjegjésia e jone éshté qé bazuar né auditimin e kryer, té shprehim njé opinion mbi kéto
pasqyra financiare. Auditimin e kemi kryer né pajtim me Standardet Ndérkombétare té
Auditimit. Kéto standarte kérkojné gé ne té jemi né pérputhje me kérkesat e etikés dhe qé té
planifikohet dhe té kryhet auditimi pér té marré siguriné e arsyeshme qé pasqyrat financiare
nuk pérmbajné anomali dhe gabime materiale.

Njé auditim pérfshin kryerjen e procedurave pér te marre evidencat e auditimit rreth shifrave
dhe paraqgitjeve né pasqyrat financiare. Kéto procedura té cilat zgjidhen né varési té gjykimit
té audituesit, pérfshijné vlerésimin e rrezikut té gabimeve materiale té pasqyrave financiare,
gé mund té kené ndodhur pér shkak té mashtrimit ose té gabimeve. Pér realizimin e vlerésimit
té kétyre rrezigeve, audituesi merr né konsideraté kontrollin e brendshém né lidhje me
pérgatitjien dhe paragitjen e singerté té pasqyrave financiare té shogérisé me géllim té hartojé
procedura té auditimit té& pérshtatshme sipas situatés, por jo me géllimin e shprehjes sé njé



opinioni né lidhje me efektivitetitin e kontrollit té brendshém té shogérisé. Njé auditim
pérfshin vlerésimin e pérshtatshmérisé té politikave kontabél té pérdoruara dhe arsyeshmériné
e vlerésimeve kontabél té béra nga drejtimi si dhe vlerésimin e paragitjes sé€ pérgjithshme té
pasqyrave financiare.

Ne besojme qgé evidenca e auditimit gé kemi marré &shté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme
pér t’u pérdorur si bazé né dhénien e opinionit toné té audituesit.

Opinion

Sipas opinionit tone, pasqyrat financiare, té marra né térési dhe né té gjithé aspektet
materiale, japin njé pamje té vérteté dhe té sinqerté té situatés financiare té Shoqerise
Tregetare “DESTAXHEI” SH.P.K. Tiranee , mé 31 Dhjetor 2011, té rezultateve té
veprimtarive té saj, té fluksit té mjeteve monetare pér periudhén kontabél té mbyllur ne kete
date, né pajtim me Ligjin Nr. 9228, date 29.04.2004, dhe ndryshimet ne Republiken e
Shqiperise.

Firma : Lavdimir Fusha
Eksperti Kontabél i Rregjistruar
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Njesia Bashkiake Nr. 10, Kodi Postar 1001,
Tirané -Albania
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